comes. Adalbero. Ekkirich et flliiis eius Hadamar. Hartlieb. Rudolf.

Perinhart. Heituolch. Wolfker. Inuestiture Adalbero. Ekkirich.

CCXI.

Quidam etiam. N. Volrath ad eundem tytulum tradidit mancipium

unum uocabulo Switker. pro censu. V. denariorum sub bis testibus

Zeizo. ho. lmizi. Gerolt. Adalpreht.

CCXII.

Memoria quoque a lidelibus et hoc iugiter est retiuendum quod

Herimannus de huntisheim. uir nobilis hierosolimam profecturus.

delegauit super altare S. Marie curtale unum ad Rudnich situm. ca

ratioue si ipse non reuerteretur. uel si frater eius Reginhardus

obierit. absque ulla contradictione in usum cedat fratribus hic deo

*•
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militiintibus. Huius allegationis testes hi sunt adsciti. Reginhart,

fraler eins. Otto. Odalscalch. Megingoz. Aribo. Volrath.

CCXIII.

Sed et hoc memorie commendaudum quod quidam Perinhardut

de Truna et ipse nobilis tradidit ad eundem tytulum doininicale unuin

ad Paschingin dictum, post obitum suum huic ecclesie iure perpetuo

cedendum. Huius rei testes extant hi. Chuonradut de pilsteine.

Gerolt de elsarin. Heinrich de chamba. Reginger et filius eius

Reginger. Heidinrich. Heriman. Ileribort. Waltrich. Egino. Inucsti-

ture Gerolt.

CCXIV.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie ßlii. qualiter quidam de familia

s. Stephani. N. Aribo. peticione priuigne sue ludite tradidit duas

uineas cum suis appendiciis ad altare S. Marie, post obitum suum

huic ecclesie iure perpetuo cedendas. eo tarnen pacto ut si aliquis

fratrum predicte femine cas redimere uellet XXU marcas persolueret.

Huius traditionis testes hi sunt adhibiti. Germnnt. Poppo. Witker.

Chonrat. Ötile. Heriman.

ccxv.

Nouerint tarn prcsentis eui fideles. quam loco eorum successuri

heredes. quod IÄupoldus marchio rogatu sororis sue Gerbirge duc-

tricis de boemia delegauit in manus Gebehardi comitis de Piugin

predium Yogitisawa. dancholfis (rasura) . . . cum

omni silua sicul quondam Waldonis fuerat. ca uidelicet nitione. ut

ipse dclegaret quo predicta matrona petisset. Idem tiero Gebehardus

rogantc eadein ductrice tradidit ad altare S. Marie prenomiiiatum

predium. post eius obitum fratribus hie dco fainulantibus in usum.

presente Reginmaro patauiensis ecclesie episcopo. adieiens et

ecclesiam quam ipsa constru.rerat in predicto loco, bis testibus

adhibitis. Rudolfo. Regingero et /i/io eins Regingero. Heidinnen.

Rudberto. Reginhardo. Inuestiture Rudolfus. Reginhardus.

CCXVI.

Iste cst terminus nouc parrochie quam instituit dominus Nanzo